
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn zm.1)) oraz § 15 pkt 7 lit. a uchwały Nr LII/488/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 grudnia 
2021 r. - uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 680, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2022 rok, ustalonym uchwałą Nr LII/488/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 
29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2022, zmienioną uchwałą Nr LIII/497/2022 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 26 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.9.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
31 stycznia 2022 r., uchwałą Nr LIV/506/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 23 lutego 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.14.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.21.2022 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 9 marca 2022 r., uchwałą Nr LVI/514/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.34.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVII/533/2022 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 0050.43.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 4 maja 2022 r., uchwałą 
Nr LVIII/543/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 25 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr LIX/558/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 8 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 czerwca 2022 r. oraz uchwałą 
Nr LX/563/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 22 czerwca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący załącznik nr 17 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 8231



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8231



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 0050.65.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

855   Rodzina 37 548 065,00 12 631,00 37 560 696,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 007,00 65,00 1 072,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 007,00 65,00 1 072,00

Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone) – aktualizacja 
planu dochodów budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 183/2022 z dnia  
23.06.2022 r. na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej związanych z przyznawaniem 
Kart Dużej Rodziny zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z 
dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (pismo
MUW znak: WF– I.3112.20.19.2022 z dnia 
23.06.2022 r.)

 85595  Pozostała działalność 15 100,00 12 566,00 27 666,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 100,00 12 566,00 27 666,00

Urząd Miasta Ząbki - zwiększenie planu dochodów 
na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia 
rodzinne)

Razem: 239 443 361,84 12 631,00 239 455 992,84

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8231



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 0050.65.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

801   Oświata i wychowanie 114 009 732,49 0,00 114 009 732,49

 80195  Pozostała działalność 1 719 863,66 0,00 1 719 863,66

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

520 803,00 -71 061,70 449 741,30

+7.537,78 zł Publiczne Przedszkole Nr 1
-30.549,79 zł Szkoła Podstawowa Nr 1
-17.217,78 zł Szkoła Podstawowa Nr 2
-1.874,47 zł Szkoła Podstawowa Nr 3
-24.013,52 zł Szkoła Podstawowa Nr 4
-4.075,95 zł Szkoła Podstawowa Nr 5
-867,97 zł Szkoła Podstawowa Nr 6

Aktualizacja planu wydatków, środków z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

365 868,51 71 061,70 436 930,21

+12.255,96 zł Publiczne Przedszkole Nr 1
+20.549,79 zł Szkoła Podstawowa Nr 1
+17.217,78 zł Szkoła Podstawowa Nr 2
+1.874,47 zł Szkoła Podstawowa Nr 3
+14.219,78 zł Szkoła Podstawowa Nr 4
+4.075,95 zł Szkoła Podstawowa Nr 5
+867,97 zł Szkoła Podstawowa Nr 6

Aktualizacja planu wydatków, środków z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

852   Pomoc społeczna 9 705 329,00 0,00 9 705 329,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 61 500,00 1 000,00 62 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8231



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

61 500,00 1 000,00 62 500,00 Urząd Miasta Ząbki

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

247 000,00 4 000,00 251 000,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

17 000,00 4 000,00 21 000,00 Ośrodek Pomocy Społecznej

 85216  Zasiłki stałe 648 000,00 -500,00 647 500,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000,00 -500,00 2 500,00 Urząd Miasta Ząbki

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 331 270,00 -4 000,00 2 327 270,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

486 600,00 -4 000,00 482 600,00 Ośrodek Pomocy Społecznej

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 286 244,00 -500,00 285 744,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 500,00 -500,00 2 000,00 Urząd Miasta Ząbki

855   Rodzina 38 048 624,81 12 631,00 38 061 255,81

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 007,00 65,00 1 072,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy)

1 007,00 65,00 1 072,00

Ośrodek Pomocy Społecznej (zadanie zlecone) – 
aktualizacja planu wydatków budżetowych w związku
ze zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 183/2022 z dnia  
23.06.2022  r. na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej związanych z przyznawaniem 
Kart Dużej Rodziny zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z 
dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (pismo
MUW znak: WF– I.3112.20.19.2022 z dnia 
23.06.2022 r.)

 85595  Pozostała działalność 212 296,00 12 566,00 224 862,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

197 636,00 366,00 198 002,00
Ośrodek Pomocy Społecznej - zwiększenie planu 
wydatków na realizację zadania, o którym mowa w 
art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na 
świadczenia rodzinne)

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

14 660,00 12 200,00 26 860,00

Razem: 295 742 981,37 12 631,00 295 755 612,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8231



Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 0050.65.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Załącznik nr 5

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 288 299,00 0,00 288 299,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 288 299,00 0,00 288 299,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

288 299,00 0,00 288 299,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

6 766,00 0,00 6 766,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

6 766,00 0,00 6 766,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 766,00 0,00 6 766,00

801   Oświata i wychowanie 294 868,06 0,00 294 868,06

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

294 868,06 0,00 294 868,06

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

294 868,06 0,00 294 868,06

851   Ochrona zdrowia 11 200,00 0,00 11 200,00

 85195  Pozostała działalność 11 200,00 0,00 11 200,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 200,00 0,00 11 200,00

852   Pomoc społeczna 888 862,00 0,00 888 862,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 116,00 0,00 116,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

116,00 0,00 116,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 060,00 0,00 2 060,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 060,00 0,00 2 060,00

 85295  Pozostała działalność 886 686,00 0,00 886 686,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

886 686,00 0,00 886 686,00

855   Rodzina 37 444 265,00 65,00 37 444 330,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 667 258,00 0,00 27 667 258,00

  2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 667 258,00 0,00 27 667 258,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 703 000,00 0,00 9 703 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8231



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 703 000,00 0,00 9 703 000,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 007,00 65,00 1 072,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 007,00 65,00 1 072,00

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

73 000,00 0,00 73 000,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

73 000,00 0,00 73 000,00

Razem: 38 934 260,06 65,00 38 934 325,06

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750    Administracja publiczna 288 299,00 0,00 288 299,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 288 299,00 0,00 288 299,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

288 299,00 0,00 288 299,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 370,00  223 370,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 593,00  17 593,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 430,00  41 430,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 906,00  5 906,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 766,00 0,00 6 766,00 

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

6 766,00 0,00 6 766,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

6 766,00 0,00 6 766,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 973,00  973,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

139,00  139,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 654,00  5 654,00 

801    Oświata i wychowanie 294 868,06 0,00 294 868,06 

 80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

294 868,06 0,00 294 868,06 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

265 411,73 0,00 265 411,73 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 265 411,73  265 411,73 

  1200  
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

29 456,33 0,00 29 456,33 

   2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

29 456,33  29 456,33 

851    Ochrona zdrowia 11 200,00 0,00 11 200,00 

 85195   Pozostała działalność 11 200,00 0,00 11 200,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 608,00 0,00 3 608,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  1 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 108,00  2 108,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

7 592,00 0,00 7 592,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8231



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00  1 080,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

152,00  152,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00  270,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

90,00  90,00 

852    Pomoc społeczna 888 862,00 0,00 888 862,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 116,00 0,00 116,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2,27 0,00 2,27 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,27  2,27 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

113,73 0,00 113,73 

   3110 Świadczenia społeczne 113,73  113,73 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 060,00 0,00 2 060,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 060,00 0,00 2 060,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 060,00  2 060,00 

 85295   Pozostała działalność 886 686,00 0,00 886 686,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 148,00 0,00 3 148,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 745,00  1 745,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 934,00  934,00 

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

469,00  469,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

869 300,00 0,00 869 300,00 

   3110 Świadczenia społeczne 869 300,00  869 300,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

14 238,00 0,00 14 238,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 700,00  11 700,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069,00  2 069,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

289,00  289,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

180,00  180,00 

855    Rodzina 37 444 265,00 65,00 37 444 330,00 

 85501   Świadczenie wychowawcze 27 667 258,00 0,00 27 667 258,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

14 937,86 0,00 14 937,86 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  2 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 11 537,86  11 537,86 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00  1 400,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

27 576 261,00 0,00 27 576 261,00 

   3110 Świadczenia społeczne 27 576 261,00  27 576 261,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

76 059,14 0,00 76 059,14 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 328,69  43 328,69 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 148,32  21 148,32 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 376,11  10 376,11 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 042,22  1 042,22 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

163,80  163,80 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 703 000,00 0,00 9 703 000,00 

  1100  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 900,00 0,00 20 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8231



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00  11 400,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00  6 700,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00  200,00 

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 600,00  2 600,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

8 659 500,00 0,00 8 659 500,00 

   3110 Świadczenia społeczne 8 659 500,00  8 659 500,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 022 600,00 0,00 1 022 600,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 600,00  249 600,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00  15 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 738 600,00  738 600,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 500,00  6 500,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00  8 400,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 000,00  4 000,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 1 007,00 65,00 1 072,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 007,00 65,00 1 072,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00 55,00 895,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 9,00 155,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21,00 1,00 22,00 

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

73 000,00 0,00 73 000,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

73 000,00 0,00 73 000,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 000,00  73 000,00 

    Razem 38 934 260,06 65,00 38 934 325,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8231



Załącznik nr 4

do zarządzenia Nr 0050.65.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Załącznik nr 17

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

46 607,07 0,00 46 607,07  

 75495  Pozostała działalność 46 607,07 0,00 46 607,07  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 097,32  21 097,32
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie 
art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 509,75  25 509,75

Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

758   Różne rozliczenia 1 203 601,00 0,00 1 203 601,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 203 601,00 0,00 1 203 601,00  

  2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań, 
bieżących gmin, (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 203 601,00  1 203 601,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

852   Pomoc społeczna 3 997 533,00 0,00 3 997 533,00  

 85295  Pozostała działalność 3 997 533,00 0,00 3 997 533,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 903 904,00  3 903 904,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań, 
bieżących gmin, (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

93 629,00  93 629,00

Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w 
szkole oraz dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

787 114,00 0,00 787 114,00  

 85395  Pozostała działalność 787 114,00 0,00 787 114,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8231



Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

  0970 Wpływy z różnych dochodów 785 114,00  785 114,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz 
obsługę tego zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  2 000,00
Środki na bezpłatną pomoc psychologiczną przyznaną na podstawie art. 32 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 15 100,00 12 566,00 27 666,00  

 85595  Pozostała działalność 15 100,00 12 566,00 27 666,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 100,00 12 566,00 27 666,00
Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne)

Razem: 6 049 955,07 12 566,00 6 062 521,07  

Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

46 607,07 0,00 46 607,07  

 75495  Pozostała działalność 46 607,07 0,00 46 607,07  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 509,75  25 509,75

Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

21 097,32  21 097,32
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie 
art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 1 203 601,00 0,00 1 203 601,00  

 80195  Pozostała działalność 1 203 601,00 0,00 1 203 601,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

236 479,00 -39 561,70 196 917,30 Aktualizacja planu wydatków, środków z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 
2 ustawy)

619 753,49  619 753,49

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

347 368,51 39 561,70 386 930,21

852   Pomoc społeczna 3 997 533,00 0,00 3 997 533,00  

 85295  Pozostała działalność 3 997 533,00 0,00 3 997 533,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

994,00  994,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 3 898 080,00  3 898 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8231



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

ust. 3 pkt 3 ustawy)

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

93 629,00  93 629,00

Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w 
szkole oraz dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

4 830,00  4 830,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

787 114,00 0,00 787 114,00  

 85395  Pozostała działalność 787 114,00 0,00 787 114,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00  2 000,00
Środki na bezpłatną pomoc psychologiczną przyznaną na podstawie art. 32 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

500,00  500,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz 
obsługę tego zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

769 800,00  769 800,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

14 814,00  14 814,00

855   Rodzina 15 100,00 12 566,00 27 666,00  

 85595  Pozostała działalność 15 100,00 12 566,00 27 666,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

440,00 366,00 806,00 Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne)  
   1300

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

14 660,00 12 200,00 26 860,00

Razem: 6 049 955,07 12 566,00 6 062 521,07 `

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8231


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-05T08:20:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




